
 

Od 17. 9. do 31. 12. 2015 máte možnost shlédnout v prostorách Randls Training výstavu: 

Josef Achrer: AAACH Bylo, nebylo 

O autorovi: 

Nar. 1951 ve Vyškově. 

Současný český malíř, který se ve své tvorbě věnuje výhradně abstraktní malbě. 

Jeho díla jsou na plátně vytvořena speciální technikou - kombinací akrylových barev a písku. 

Z obrazů tak vystupují struktury a dodávají jim na plastičnosti. 

Mistr symbolů, díky nimž jeho obrazy odkrývají mnohem větší hloubku a příběhy – je to dialog 

mezi reálnem a snem, peklem a rájem. 

Výběr z výstav: 

2015 „Jarní číše“ – Velkopřevorský mlýn, Praha  

2014 „AAACH…“ – Galerie La Femme, Praha  

2014 „Achrer´s opening Švábky“ – Galerie Švábky, Praha  

2013 „Peklo mlčí“ – Arcus Gallery, Kutná Hora 

2012 Výstava v českém kulturním centru v Miami, USA  

2012 „Ohlédnutí“ – Galerie Tic, Vyškov 

2012 „Peklo mlčí“ – Galerie Nová síň, Praha 

2010 „Jiné světy“ – Galerie Atrium, Praha 

2008 „Poprvé a naposled“ – Galerie Slovenského rozhlasu, Bratislava 

Kontakt: 

web: www.josefachrer.cz  

email: achrer.josef@seznam.cz  

telefon: + 420 602 555 284 

 

Randls Training je v mnoha ohledech netradiční vzdělávací centrum. Moderní školicí prostory plné 
světla nás vedle krásných výhledů na jedné straně přivedly na myšlenku využít čistě bílé stěny na 
straně druhé trochu jinak než k zastavění regály s knihami. 

Vítejte tedy v naší malé galerii výtvarného umění, jejímž prostřednictvím nabízíme autorům napříč 
světem umění možnost vystavit obrazy a zároveň se snažíme vytvořit svěží a inspirativní prostředí 
pro všechny, kteří se u nás setkávají. 

 

"Ačkoli se na první pohled mohou zdát právo a umění jako voda a oheň, my věříme, že v našich 
prostorách najdou oba světy kompromis, který bude přínosem pro všechny, kdo se v Randls 
Training budou setkávat." 

lektoři Randls Training 

http://www.josefachrer.cz/
mailto:achrer.josef@seznam.cz

